
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No.

BENEFICIARIO: HARVEY EUSTAQUIO 
GUERRERO LUGO

DOCUMENTO: 7362370 - 9 FECHA / ORDEN: 1969-12-31

MOD. SELECCIÓN: MENOR CUANTIA-SELEC 
ABREVIADA SOPORTE: CTO DE OBRA TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 31 - MENOR CUANTIA-
SELEC ABREVIADA NÚMERO RP: 0022 FECHA RP: 2021-01-01

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE OROCUE EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022 2331102 650
CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO Y 
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 
AGROPECUARIA

IMPUESTO DE
TRANSPORTE A
GASODUCTOS Y

OLEODUCTOS. LEY 153
2012

10.567.842,08

2022 2331103 650
CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO Y 
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 
AGROPECUARIA

IMPUESTO DE
TRANSPORTE A
GASODUCTOS Y

OLEODUCTOS. LEY 153
2012

0,00

2022 2331106 410
CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO Y 
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 
AGROPECUARIA

SGP PROPOSITO
GENERAL FORZOSA

INVERSION LIBRE
INVERSION SALDOS NO

EJECUTADOS NI
INCORPORADOS

VIGENCIAS ANTERIORES Y
REINTEGROS

0,00

CONSTRUCCIÓN DE BODEGA EN LAS INSTALACIONES MUNICIPALES ENTREGADAS EN COMODATO A LA ASOCIACIÓN DE MUJERES EMPRENDEDORAS 
COROZALEÑAS - ASOMEC, PARA ALMACENAMIENTO Y SELECCIÓN DE HUEVOS Y ALIMENTO CONCENTRADO EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - 
CASANARE,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

55070800001 10.000.000,00 0,00

24010100001 0,00 9.340.000,00

24360500001 0,00 336.000,00

24362500002 0,00 240.000,00

24362700001 0,00 84.000,00

TOTALES 10.000.000,00 10.000.000,00

VALOR TOTAL                 10.000.000,00

DEDUCCIONES

Retenc. impu. ica por compras BASE: 8.400.000,00 84.000,00
Iva retenido servicios BASE: 1.600.000,00 240.000,00
Servicios 4% persona juridica y naturales 
declarantes de renta BASE: 8.400.000,00 336.000,00

TOTAL A PAGAR          9.340.000,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL



H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No.

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


